

# Suomen Pekingesikerho ry

## VUOSIKERTOMUS 2018

### Hallinto

Vuoden 2018 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Pia Backman Kustavista ja varapuheenjohtajana Miia Lehto Keravalta. Hallituksen muina jäseninä ovat toimineet, Karoliina Salo Tuusulasta, Sanna Leskinen Tervakoskelta ja Arja Vesanto-Vuori Kangasalalta. Hallituksen varajäseninä toimivat Eleena Soinia Helsingistä sekä Päivi Tiikasalo Helsingistä. Rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä on toiminut Arja Vesanto-Vuori Kangasalalta sekä sihteerinä Marita Raivio Hämeenlinnasta 11.9.asti, jonka jälkeen puheenjohtaja ja Karoliina Salo ovat hoitaneet myös sihteerin tehtävät. Yhdistyksen kirjanpidon hoiti kirjanpitotoimisto Kustavin Laskenta Oy. Toiminnantarkastajiksi valittuina ovat olleet Marja Nurmi ja Tarja Aarnio molemmat Turusta sekä heidän varahenkilöinä Gunilla Heinonen Tammisaaresta sekä Sirkka Eklund Vantaalta.

Hallituksen kokouksia on pidetty vuoden 2018 aikana 7 kertaa: 7.3, 19.3,25.3, 12.4, 21.8, 11.9. ja 20.11. Lisäksi hallituksella on aktiivinen messenger-ryhmä sekä hallitus käyttää aktiivisesti skypeä, sähköpostia sekä puhelinneuvotteluja tarvittaessa.

Turun Seudun alajaoston yhteyshenkilönä on toiminut Marja Nurmi.

### Jäsenistö ja jäsenmaksut

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa yhteensä 110 ( vuonna 2017/ 134 jäsentä ), joista vuosijäseniä 84 ainais- ja kunniajäseniä 11, pentuejäseniä 10 ja perhejäseniä 5 Jäsenmaksu oli vuosijäseneltä 25 euroa, ulkomaalaisilta 30 euroa kun lehti postitettiin ulkomaille, nuorisojäseneltä ( alle 16 vuotiaat ) 15 euroa, perhejäseneltä 5 euroa sekä pentuejäseneltä ( kasvattaja maksanut ) 5 euroa. Kennel Index maksoi kerhon nettisivuille 10 euroa sekä pekelehteen 10 euroa. Yhdistys otti käyttöönsä modernin tietosuojalain huomioon ottavan Membook-jäsenrekisteriohjelman

### Tiedotustoiminta

Kerhon oma julkaisu Pe-Ke-lehti ilmestyi kolme kertaa: maaliskuu, kesä (tiedote) - ja joulukuun numero tammikuussa 2019. Sekä lisäksi julkaistiin 68-sivuinen jalostuksen tavoiteohjelma. BM-Raudoitekonsultit Oy sponsoroiti julkaisun painokustannukset.

Vuosikirjan 2017 näyttelyarvostelut ovat julkaistu suomennettuna kerhon nettisivuilla. Lehden päätoimittajana toimi Jaana Ikäheimo ja taittajana Päivi Valtonen 1/2018 ja sen jälkeen Kristiina Kästämä on toiminut päätoimittajana.

Lisäksi kerhon nettisivujen ja Facebook-yhteisön kautta on tiedotettu jäsenistöä.

### Jalostustoimikunta

Jalostusneuvoina ovat toimineet pj. Marja Nurmi, Minna Ikäheimo ja myös tuomarikoulutuksesta vastaava Markku Kipinä.

Pentuvälittäjänä on toiminut Minna Ikäheimo.

Jalostustoimikunta antaa lisäksi oman vuosikertomuksensa.

### Erikoisnäyttely

Kerhon Erikoisnäyttely pidettiin Vantaalla 17.2.2018 Show Hau Centerin tiloissa. Tuomarina toimi Italialainen kasvattajatuomari Marco Marabotto. Näyttelyyn oli ilmoitettu yhteensä 25 koiraa sekä 1 kasvattajaryhmä

Näyttelyn yhteydessä pidettiin yhdistyksen ensimmäinen kävelytesti. Testiin osallistui 4 pekeä. ELL Nina Mahlanen toimi kävelytestin virallisena eläinlääkärinä ja testasi peket avustajansa kanssa. Nina Mahlanen on myös Kenneliiton jalostustieteellisen toimikunnan jäsen.

### **Yhdistyksen kokoukset**

Rotujärjestön sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Lahdessa 25.3. Kokoukseen osallistui 11 kerhon jäsentä.

### **Muu toiminta**

Kenneliiton valtuuston kokouksissa rotujärjestön edustajana toimi Kari Järvinen sekä Kati Kuulan toimiessa hänen varahenkilönään.

Peke-päivä Kustavissa 16.6.2018. Rento päivä jossa keskusteltiin jäsenten kanssa pekeistä ja sen terveydestä, hoidosta ja opeteltiin mm. Agilitya.

Kerhon Nyyttikesti-Picknick pidettiin Kaivopuistossa Suomen Kääpiökoirat ry:n ( ent.SKKY ) erikoisnäyttelyn yhteydessä 26.8